MACH

kod: 1409074

model: BMW X5 30d xDrive
karoserie: Suv

barva karosérie: C36 Dravitgrau metallic

barva polstrovani: ~ KPSW Uméla kiize Sensafin s
dekorativnim prositim Black
rok 1. registrace: 11/2024

obsah: 2993 cm3

vykon: 219 kW

palivo: nafta

najeté km: 9526 km

CENA: 1 652 067 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zéakona €. 89/2012 Sb., obCanského zakoniku

Vybaveni:

1CE Mild hybridni technologie

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2TB 8stupriova sportovni samocinna prfevodovka Steptronic

2VB Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach

2VF Adaptivni M podvozek

302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu

337 M sportovni paket

3AC El. ovladané tazné zafizeni

3MC BMW Individual stfeSni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow Line

413 Sitka zavazadlového prostoru

423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

44A Drzak napoju véetné chlazeni/vyhfivani

459 Elektrické nastaveni sedadel s paméti

481 Sportovni sedadla vpfedu

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

4HA Vyhfivana predni i zadni sedadla

4HB Paket Heat Comfort

4LM Drevéné oblozeni interiéru "Fineline Black" s metalickym efektem, vysoce lesklé

4T8 Paket zrcatek

4UR Ambientni osvétleni interiéru

536 Nezavislé topeni

552 Adaptivni LED svétlomety

5AC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

5AL Active Protection

5AU Driving Assistant Professional
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5AV
5DW
654
688
6AE
6AF
6AK
6C4
6NX
6PA
6U3
6U8
710
715
760
775
7R7
7RS
8TF

Active Guard

Parking Assistant Professional

DAB tuner

Harman Kardon Surround Sound System

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional

Pfihradka pro bezdratové nabijeni

Osobni karta eSIM

BMW Live Cockpit Professional

BMW Gesture Control - ovladani vybranych funkci vozu gesty
M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

Inovacni paket

Comfort paket

Aktivni ochrana chodct
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